
 

 
 

FORMULES ET TARIFS VACANCES 2019-2020 – PLUS 6 ANS 
     

TOUSSAINT-HALLOWEEN 
  Semaine du 21 au 25 octobre 2019 -  5  jours                                    
  Semaine du 28 au 31 octobre  2019 -  4  jours 
 

HIVER-WINTER 
  Semaine 10 au 14 février  2020 -  5 jours                                    
  Semaine du 17 au 21 février 2020 -  5 jours 
 

PAQUES-EASTER  
  Semaine du 6 au 10 avril 2020 -  5 jours                                         
  Semaine du 14 au 17 avril 2020 -  4 jours 
 

ETE-SUMMER 
  Semaine Collégiens du 22  au 26 juin 2020 -  5 jours                                                                                                                                  
  Semaine du 06 au 10 juillet  2020 -  5 jours                                                                                                                           
  Semaine du 13 au 17 juillet  2020 -  4 jours                                                                                                                          
  Semaine du 20 au 24 juillet  2020 -  5 jours                                         
  Semaine du 24 au 28 août 2020 -  5 jours 
 
 Matin 9h30-12h00: 179€  (tarif journalier : 39€). 
 Matin + Lunch 9h30-13h30: 239€ (tarif journalier : 49€) 
 Après-midi 14h30-17h30 : 219€ (tarif journalier : 45€) 
 Après-midi+Lunch 12h00-17h30 : 299€ (tarif journalier : 65€) 
 Full day+Lunch  8h30-18h00: 399€ (tarif journalier : 89€) 
 Immersion complète: Stage full day + hébergement en famille d’accueil anglophone sur Montpellier: 
799€. Nous consulter pour disponibilités et modalités. 
 Optionnel cours intensif collégiens et lycéens de 13h30 à 14h30 14.50€/h 
 Ramassage en minibus: 3€ par trajet, 6€ A/R (places limitées - nous consulter). Pas de minibus la 
semaine Collégiens du 22 au 26 juin 2020. 
 Formule Tennis + Enjoy English : Tennis de la Jalade (2 Rue de la Jalade, 34090 Montpellier). 
Formule + 6 ans  Tennis : 160€ / semaine à régler directement au tennis. Inscriptions et 
renseignements auprès de Tony à La Jalade tél. 06 81 30 49 28. 
Accueil enfants au Tennis Club de la Jalade à 9h. De 9h30 à 12h : 1h d’activités physiques + 1h30 tennis.  
Ramassage minibus à 12h au tennis, déjeuner chez Enjoy English suivi du stage jusqu'à 17h30. 
(299€/semaine + 15 € minibus =  314 €/semaine). Total = 474 € 

 
 

Enfant inscrit à l'année: -10% sur toutes les formules Enjoy English (hors montant Tennis) 
Fratries : -15% sur le tarif du 2ème enfant et -20% sur 3ème enfant  (sur tarif + 6 ans- hors Tennis). 


